
UCHWAŁA NR 335/2024
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 30 grudnia 2024 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy zlecenia pomiędzy 
Powiatem Łódzkim Wschodnim a panią Aleksandrą Balcerak na wykonywanie 

czynności związanych z administrowaniem wynajmowanej części budynku w 2025 roku

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107), w związku z art. 13 ust. 1 i art. 25b 
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r. poz. 1145, 
1222 i 1717), art. 734 - art. 751 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 roku - Kodeks cywilny 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1061 i 1237) oraz art. 8a ustawy z dnia 10 października 2002 r. 
o minimalnym wynagrodzeniu za pracę (Dz. U. z 2024 r. poz. 1773) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie umowy zlecenia pomiędzy Powiatem 
Łódzkim Wschodnim a panią Aleksandrą Balcerak, na wykonywanie w 2025 roku czynności 
związanych z administrowaniem częścią budynku będącego w zarządzie Poradni 
Psychologiczno-Pedagogicznej w Koluszkach przy ul. Korczaka 5 wynajmowanego innym 
podmiotom, której projekt stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Realizacja umowy zlecenia zostanie sfinansowana ze środków finansowych 
zapisanych w planie finansowym Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Koluszkach 
w dziale 854, rozdział 85495, § 4170, § 4110, § 4120.

§ 3. Do zawarcia umowy zlecenia upoważnia się:
1) Pana Mateusza Karwowskiego - Starostę Łódzkiego Wschodniego,
2) Panią Ewę Gładysz - Wicestarostę Łódzkiego Wschodniego.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Mateusz Karwowski

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Marta Stasiak

Członek Zarządu - Zofia Sójka


